
 

 

Telki Község Polgármesterének  

  16/2021.(III.  10.) számú Polgármesteri határozata  

 

A vásárolt étkeztetésre vonatkozó  

szolgáltatási szerződés módosításáról 

 

Telki község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

alapján a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

 

A közoktatási intézmények közétkeztetési feladatainak ellátására vonatkozó a Hungast Vital 

Kft-vel hatályos vállalkozási szerződést 2021.március 1.-i hatállyal az alábbiak szerint 

módosítja: 

 

- Telki Zöldmanó Óvoda esetében a vásárolt gyermekétkeztetés díjának a 2021. január 1. 

napján hatályos díjakhoz viszonyítva a +5 %-os áremelését, 

- Telki Pipacsvirág Magyar-Angol Kéttanítási Nyelvű Általános Iskola estében a vásárolt 

gyermekétkeztetés díjának a 2021. január 1. napján hatályos díjakhoz viszonyítva a +10 

%-os áremelését fogadja el. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a szolgáltatóval a hatályos szerződés 

módosítást írja alá. 

Felelős:                 Polgármester 

Határidő:             2021. március 

 


